
Kalvsunds Allmännyttiga Samhällsförening 

Verksamhetsberättelse maj 2007 – april 2008  

  

Styrelses ledamöter för verksamhetsåret maj 2007 till april 2008 var Annika Andersson, 

Sture Randvik, Pelle Olofsson, Jan Maesel, Ove Olsson, Reine Olsson, Rikard 

Engström, Lena Borglund och Jonas Jademyr. Suppleanter var Pelle Karlsson, Thomas 

Eriksson, Carina Lidén, Sune Lundman och Christer Jacobsson.  

 

Under verksamhetsåret hölls 10 ordinarie styrelsemöten och ett extra styrelse möte. 

 

Verksamhetsåret, var liksom det föregående, intensivt genom Carpe Mare-projektet 

”Tillgängligt Kalvsund” och har även detta år engagerat många kalvsundsbor. 

 

Vandringsleden/naturstigen har i princip färdigställts på västsidan och dessutom 

ytterligare förlängts med sträckan från Såsen, via Valen och till Betel. 

 

Arbete med den nya byggnaden med kombinerad sommarkiosk och hamntoalett/dusch 

har också framskridigt mycket långt. Den gamla hamntoan har också slutligen rivits. 

 

Under året har även arbete med att dels undersöka betongpirens skick och dels utveckla 

förslag till renovering genomförts. Arbetet har bestått i undersökningar med hjälp av 

dykare, genomgång av gamla ritningar, uppförande av nya ritningar med 

konstruktionsförslag, hållfasthetsberäkningar samt införskaffande av material. Dessutom 

har ytterligare 100.000:- beviljats av kommunstyrelsen för renoveringsarbetet.  

 

Ett gediget utredningsarbete har gjorts beträffande ytterligare byggnation av sjöbodar. 

Både gällande möjliga placeringar, finansiering, ägande/hyreslösningar och 

genomförande m m. Man har också tittat på hur andra öar löst byggnation av bodar.  

 

Frågan om ambulanstransporter och vinterväghållning verkar nu ha en lösning, efter ett 

långt och envist uppvaktande av kommunen. 



 

En arbetsgrupp har också startats för att utreda möjligheter att uppföra ett äldreboende 

på Kalvsund. Detta som svar på en av förra årets motioner. 

 

Verksamhetsåret avslutades med att Kalvsund, genom KAS, för första gången formellt 

fått godkännade att uppföra en påskefyr. Därmed kunde också frågan från många 

kalvsundsbor om att få bränna grenar och kvistar lösas. KAS styrelse rekommenderar 

detta upplägg även för kommande år, samt att man även ser över hur man säkrare kan 

avfyra fyverkerier i anslutning till påskefyren.  

 

Utöver detta har ytterligare att antal årligen återkommande aktiviteter genomförts, så 

som strandstädning och lösseglögg. Väldigt många Kalvsundsbor har varit engagerade 

under verksamhetsåret. Styrelsen uttrycker ett stort tack till alla och hoppas på ett lika 

stort engagemang under nästkommande verksamhetsår. 
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